
 

Università degli Studi di Bergamo - www.unibg.it   
Piazzale S.Agostino 2 - 24129 Bergamo - Tel. 035/2052915 
e-mail: scienzeumane.sociali@unibg.it  -  pec: formazione@unibg.legalmail.it 
Cod. Fiscale 80004350163 - P.IVA 01612800167 

 
 

DECRETO DIRETTORIALE 
 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 
Oggetto: Avviso di selezione per il conferimento di n.2 incarichi di Tutorato carriere, 
nell’ambito del Teaching Quality Program 2023/2024, presso il dipartimento di Scienze Umane 
e Sociali  
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE E SOCIALI 
 

RICHIAMATA la deliberazione del Senato Accademico dell’Università degli Studi di Bergamo del 
11/07/2023, con la quale si è proceduto all’assegnazione della quota premiale T.Q.P. per l’a.a. 
2023/2024; 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio di Dipartimento del 22/03/2023, verbale n. 3/2023 con la 
quale sono stati assegnati i budget dei rispettivi Corsi di Studio per le attività didattiche integrative 
per l’a.a. 2023-2024, disponendo l’emanazione del presente bando per il reclutamento delle figure 
necessarie alle attività richieste; 
 

RICHIAMATO l’Avviso di Selezione prot. n. 203424/VII/16 del 02/11/2023 per il conferimento di n. 2 
incarichi di Tutorato carriere nell’ambito del Teaching Quality Program 2023/2024: 
 

RICHIAMATO il proprio decreto rep. n. 109/2023 del 17/11/2023, prot. n. 210146/VII/16, con il quale è 
stata nominata la commissione giudicatrice; 

VISTI gli atti della commissione riunitasi in data 23/11/2023; 

 

DECRETA 

 
di approvare gli atti trasmessi dalla commissione giudicatrice e, per l’effetto, di dichiarare vincitori 
della selezione la Dott.ssa Alessia CORNAGGIA e il Dott. Daniele MILANESE. 
 
 
 
Bergamo, come da registrazione di protocollo 
 

 
     IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

                                                                                                                       (prof. Marco Lazzari) 
    Documento firmato digitalmente                                                

                              ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. 82/2005 

mailto:scienzeumane.sociali@unibg.it
mailto:formazione@unibg.legalmail.it

		2023-11-28T12:44:09+0100
	IT
	Marco Lazzari




